Сторони прийняли рішення внести зміни до пункту
2.1. Договору № 6610/21ТД від 11.11.2021 р. і
викласти його в новій редакції:«2.1. Ціна договору
відповідає ціні пропозиції Підрядника (переможця
торгів) за результатами електронного аукціону.
Ціна цього Договору становить 149 396,82 грн (сто
сорок дев’ять тисяч триста дев’яносто шість
гривень 82 копійки), в тому числі ПДВ – 24 899,47
грн (двадцять чотири тисячі вісімсот дев’яносто
дев’ять гривень 47 копійок)» та внести зміни в
Додаток 1 та Додаток 3 до Договору № 6610/21ТД
від 11.11.2021р. та викласти їх в новій редакції, що
додається.